
Ys

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 00s-40-83A.

ron... eenens OOO rooccarc noo rip oons oncorarccrcoronnso:cercanagar

CONSTDERANDO:

Que, -es necesario proceder al nombramiento y/o natificación
de los señores miembros de La Junta Directiva de la Federa-
ción Pernuana de NATACION

De conformidad con Los artículos 37% y £63% del D.L. --
20555:
SE RESUELVE

Artículo Primeno .-NOMBRAR a partán de la fecha de expedí£--
ción de La presente Resolución Adminis --

trativa y hasta el treinta y uno de diciembre de míl ce
novecientos ochentitres a los señores Sra, RUBY ROSPIG

DE NAVARRO como Presidente y RAUL AGUILAR VASQUEZ. cc
como Tesorero de La Federación Peruana de NATACTON

Artículo Seaundo .-AÁGRADECER los servicios prestados en  -A . o 5 .favor del deporte nacional a Los señores
miembros de £a Junta Directiva cesante de la Federación  --
Peruana de NATACIÓN  - sé h que terminan 5us --
funciones en La fecha.

Regístrese y Comun£quese.

ho del Instituto
aruano del Deporte

>

E


